TERMINACIÓN.- Este mandato terminará por cualquiera de las causas 

establecidas enla ley, y con las condiciones establecidas en los 

artículos dos mil sesenta y siete (2067), dos mil sesenta y ocho (2068), 

dos mil sesenta y nueve (2069) y siguientes del Código Civil; y el 

artículo ciento treinta y ocho (138) del Código de Comercio. SEXTA: 

LEY APLICABLE Y CLÁUSULA ARBITRAL.- Las leyes aplicables a 

este mandato son las de la República del Ecuador, y las PARTES fijan 

su domicilio, a efectos de este mandato, en la ciudad de Quito, D.M., 

provincia de Pichincha.